
Liberecký kraj
příspěvkové organizace rezortu sociálních věcí

Číslo p.o.: 1509
Název organizace: Domov duc|Kodcu|]loup v Cechách, příspěvková organizace

Sídlo: Bensšo% l, 471 52 ^toup v Cechách

Rozpočet 2022 a rozpočtový výhled 2022-2024 -l. verze (Um)

Datum sestavení: střeáa31. srpen 2SD22

Vypracoval(a):
Funkce

ling. Anna Stóětínská Marková
'eton@mka Podpis:

Schválil(a): NEgr. Bagntar ŽlálQWitta, MBA
ředitel(ka) organizace ředitelka Podpis:

Schválil(a): lágr. fetoaa Sehtai^a
vedoucí odboru sociálních věcí Podpis:

Přílohy:
Pl - Přehled nákladů a výnosů, rozpočet 2022 podle služeb UR1
P2 - Bilance fondů organizace na rok 2022 UR1
P3 - Doplňující ukazatele k rozpočtu na rok 2022 UR l
P4 - Plán investic na rok 2022

P5 - Výpočet účetních odpisů příspěvkové organizace na rok 2022 UR1
P6 Návrh střednědobého výhledu 2022-2024



t r

Přehled nakládá a výnosu z hlavni činnosti - rozpočet 2022 UM
Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

IP.C. účet ukazatel SK 2020 SK 2021 VŘI 2fl22
l
2

3
4
5
6
7

8
9
10
li
12

13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59

60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

NAKJLADY - HLAVNI UNINOS'1 tJBLKEIVI - třida 5 46 621 669 52 524 712 49 516 94SI
50 ípotretiované nákupy 6645 512 6811 380 64137381

501 l spotřeba materiálu 4 608 882 4 830 427 41880381
502 {spotřeba energie
503 l spotfeba ost. neskladovatelnycli dodávek

l 794 887
241 743

l 654 438
326515

l 835 700Í
390 0001

504 Iprodané zboží o o ol
51 l Služby l 766 392 2 292 894 1993511:

511
512

popravy a iidržováui
cestovné

802 879

33997
l 082 190

25494
716511
45 000;

513 l náklady na reprezentaci
518 |ostatní služby

9837
919679

8681
176 529|

10 OOOi
l 222 000|

52 Osobni náklady 36 982 614 42 192 869| 40 105 214|
521 |mzáové náklady 27 328 998 31244314 29685313
524 |zákonné sociální pojištění
525 Ijiné sociótoi pojistím

9 014 900
106 844

10 245 684
123 487

527 Izákonné sociální náklady
528 Ijiné sociální náklady

531 872
o

579 384
o

96809191

121 276|
617 706]

0,
53 Daně a poplatky 1275 o oi

531
532

daň sUrnční 775 o
daň z aemovitostí

538 Ijiné dané a poplatky
o

500
o
o

ol
ol
o

54 Ostatninaldady 849091 48401 55 150
541 l smluvuí pokuty a úroky z pfodlení o o
542 |jiné pokuty a penále
543 |day

o
o

0;
Ol

544 Iprodaný materiál
547 jmanka a škody
548

o;
o

0;
o

tvorba fondu
549 |ostatoí náklady z čmností

o
84909

o
48401

Ol
o
o
o
o
o

55 150
55 l Odpisy, prodaný majetek, rezervy a opfaviié položky l 140 767 l 178 568; 949332

551 |odpisy dlouhodobého majetku 574631 597 514
552 |ZC prodaného dlouhod. nehmot.majetku
553 |ZC prodaného dlouliod. hmot.majetku

o
o

o
o

554 Iprodmé pozemky
555 l tvorba a zúčtování rezerv

o
o

o
o

556 (tvorba a zůčtováaí opravných poiožek
557 |náklady z odepsaných pohledávek

o
o

o
o

558 [náklady z drobného dlouhodobého majetkii 566 136 581 054

649 332
o
o
o
o
o
o

300 000
56 Finanční iiáklady 200 600

562 l úroky
563 ikurzové ztráty

o
o

o
Oi

564 [náklady z přecenění reálnou hodnotou
569 |ostatnHinanční náklady

o
200

o
600

o
o
o
o

57 |Náklady na nároky naprostr.SR, rozp.USC a st.fondu o o o
571 |nák1ady na nároky na prostředky SR
572

o o
[náklady na nároky na prostř. rozpočtů USC

574 [náklady a ostatní nároky
o
o

o
o

o
o
o

59 |DiinzpMjmu o ol o

595
591 l daň z přijmu o o

dodateíaé odvody dané z pnjmu o o
o
o

VÝNOSY HLAVNI ČINNOST CELKEM - ůctnvá 6 46 621 535 52 S24 712 49 516 945
60 |Traby za vlastní výkony a zboží 24 872 266 24 988 630 30110832

601 l výnosy z grodeje vlastních výrobku o o
602 Ivýnosy z prodeje služeb
603 jvynosy z proiiájmu
604

24 872 266
o

24 988 630
0;

výnosy z prodaného zboží
608 [jiné výnosy z vlastních výkonů

o

o
0|
o

o
30110832

o
o
o

61 Změny stavu vnitroorganízačmch zásob o o o
611 l změna stavu zásob nedokončené výroby o 0:
612 jzměna stavu zásob polotovaru
613 |změna stavu zásob výrobku

o
o

ol
o

614 Izměna stavu ostatníc}) zásob o o

o
o
o
o

62 Aktivace o o! o
621 l aktivace materiálu a zboží
622 |aktivace vnítroorganizačních služeb

o
o

o
0.

623 [aktivace dlouhodobého aehmotuého majeťku
624 jaktívace dlouÍiodobého hmotnélio maietku

o
o

o
o

o
o
o
o

64 Ostatní výnosy 470 663 499038 344 500
641 |sm1uvní pokuty a úroky z prodleni o o
642 jjiaé poli.uty a penále
643^ Ivýnosyzodepsaných^pohledávek

o
o

o

0,
644 [výnosy z prodeje materiálu
645 Jvaosy z prodeje dlouhodob.nehmot. majetku

o
o

o

o
646 (výnosy z prodeje dlouhodob.hmot.majetku
647
648

výnosy z prodeje pozemků
i čerpání fondů

o
0;

5S 500

o
Ol

74659

o
o
o
o
o
o
o

17S 000



(

77 649 l ostatní výnosy z činnosti 412 163 424 379 166 500
78 66 Finanční výnosy 61 9\ ol
79
80
81
82

662 l úroky
663 |kurzové zisky
664
669

Ivýuosy z přeceněm reálHou hodnotou
l ostatní finanční výnosy

61

o
9!
Ol

o
o

o

0,

Ol
Ol

0]
ol

83 67 [ Výnosy z nároku na prostř. SR, rozpočtů ÚSC a SF 21278545| 27037035) 19061613
84
85
86
87
88
89
90

672 [dotace MPSV - vyrovnávací platba 117280001 166743401 13 418 753
672 láotace MPSV, MZ - COVTO
672 Iprovozni příspěvek LK.

25802651 4511963
69596251 5468158

672 laeuivestiční dotace - účelové LK
672
674

ostatní prostředky - veřejné zdroje
o

10655
371 919
10655

výnosy z ostatních nároku
IUOSPODÁRSKY VÝSLEDEK Z HLAVNI ČINNOSTI

ol
-134

o
o

Ol
5 632 20S

ol
10 655|

Ol

ol



l

Přehled nákladů a výnosů z Uavní činnosti - rozpočet 2022 UR1
Domov důchodců Sloup v Cechách, pí-ispevkové organizace

p.c. účet SUJI AU l ukazatel
DY - ULAVJN1 CLNT^IUÍÍT CELKEM - třída 5

VSI 2022 [Poznámka (luilkulace, zdůvodněiii)
l MAKI.AI 49 516 945

2 50 ipotrebované nákupy 6413738
3

4

5

6

501 X l spotřeba materiálu 418S038

300 Ipotraviny

'.výšená spotf. potravin díky navvsoié plaíbe
klientůin od 1. l .22 xa potraviny'o 5 Kč, od
l .6.22 o dalších 5 Kč na den (92 Kč a 97
K6) x 80 klientů x prainěmě 30 dni x 12

|mtsicu,platba 38 K6 zamestoanci,
layýšení u zaměstnancu-průměmý denní

3 027 938 [počet zuněstomcu 17 x 20x 12
301 čistící a ochranné prostředky
302 |zdravotnický materiál

380 0001 nižší než skutečnost la předchori rok
155 100| nižší než skutečnost za předchorirok

303 Iprádlo, ochranná obuv a oděvy
304 Iprovozni knihy^ tisk, časopisy

100 0001 nižší než skutečnost za předchozí rok

305
307

|kancelářské prostředky
|DKP-drobné vybaveni, převážně kuchyně

15 000 tstejné Jako skutečnost za předchozí rok
100 000 [stejne jalto skutečnost za predchori rok

308 jpohonné hmoty

45 000 Istejnéjako skutečnost za předchozí rok

45 000!
xlhad dle skutečností za předthozi rok,
lavýsené o aktuální výrazné zvýšení PHM

309 |ostatní režijní matenál na opravy a údržbu
310 Imateríál na rehabilitaci s klienty

290000
30000

stejné Jako skutečnost za předchozí rok
většiny čerpáno z daru

502 X spotřeba energie
303 [plyn PB lahve

l 835 700
5000stejné jako skutečnost za předchozí rok

304 lelektrická energie 954250
kvalifikovaný odhad je dle skutečnosti za rok
2021 a skutečnosti za 1-6/22

305 Iplyn 876 450
kvalifikovanÝ odhad Je dle sRutecností za rok
:2021 a skutečnosti za 1-6/22

503 X

301 Ivodné

[spotřeba ost. neskladovatelných dodávek 390000

390 000

Kvatlttftovany odnact je tíle skutečnosti za rok
12021, s plánovaným navýšením od SČVK od
11.1.22

504 X prodané zboží o
o

7
8

51 Služby 1993511

9

10

11

511 X opravy a udržování

301

716511

opravy a údržba movitý majetek 200 000

stejné jako skutečnost za předchozí rok, za l-
2/22 již oprava mandlu, pianového kotle,
čerpadla u cističicy

302 opravy a údržba nemovitý majetek 516511

stejné iaxo sKutecnost za preďcnozl roi(, +
167.000 Kč havárie v 2/22 -při vichřici rozbil
;sp3dlý strom zeď-bucle před poJístnDu
l udá lost

512 X cestovné

301 .cestovné

45000

45000
Isftutečnost 2021 + mírné navýšení zvýšenou
lesnou PHM od 2022

513 X

301
Ináklaáy na reprezentaci
^náklady na reprezentaci

10000
10000 tyto náklady jsou určené zřizovatelem

518 X

300
ostatní služby
Islužby pošt

l 222 000
15000 stejné jako skutečnost za p?edchozí rok

301
302

služby telekomunikací
l právní a ekonomické služby

68000
130 000

[stejné Jako skutečnost za předchozí rok
stejné Jako skutečnost za předchozí rok

303

304

supervíze

Iškolení, vzdělávání

30000

140 000

naplánované supervize zaměstnanců v PP
naplánované povinné šRoIeni zaměstnanců v
PP+THP

306 služby zpracování dat, počítačové služby

307 Irevize-elektro, plyn, voda, aid.

276 000 stejné jako skutečnost za předchozí rok

[povinné plánované revize elektro, plynu,
203 OOOIuody, přístrojů, hasldch přístrojů, komínů

308 llíkvidace odpadu 220 000

idle skutečnost 2021 + mírné navýšení
izvýšenou cenou likvidaci odpadu dle nových
l smluv

309 [ostatní drobné služby výše neuvedené
310 [akce s klienty

75 000]stejné jako skutečnost za předchozí rok
65 0001 čerpáno převážně z darů

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

52 i Osobni náklady 40105214
521
524

[mzdové náklady 29 685 313 [dle analytické tabulky Mzdy + P3b

525

[zákonné sociální pojištěni

jiné sociální pojištěni

9 680 919|p(i»inné odvody SP,ZP dle HM
[zákonné pojišténl odpovědností

121 276 [zaměstnavatele za zaměstnance dle HM

527
528

zákonné sociální náklady
[FK5P dle HM, vstupní a preventivní prohlídky

617 706|ďe propočtů personalistky
Jiné sociální náklady o

53 Daně a poplatky o

531
532

daň silniční
daň z nemovitostí

o
o

538 jiné daně a poplatky o

54 Ostatní náklady 55150
541
542

[smluvní pokuty a úroky z prodlení
jiné pokuty a penále

o
o

543
544

[dary
prodaný materiál

C

o

547
548
549

[manka a škody
l tvorba fondů

C

C

ostatní náklady z činnosti 55 150[stejné jako skutečnost za předchozí rok
55 Ipdpisy, prodaný majetek, rezervy a opravné položky 949 332

^n ]odpisy dlouhodobého majeAu 649 332 ]dle tabulky PS Odpisy



32
33
34
35
36
37

38

552
553

;ZC prodaného dlouhod- nehmot-majetku

554
555

|ZC prodaného álouhod. hmot.majetkii
o
o

[prodané pozemky
[tvorba a zúčtováni rezerv

o
o

556
557

|tvorba a zúčtování opravných položek

558

jnáklady z odepsaných pohledávek
o
O!

inákjady z drobného dlouhodobého majetku
;dle skutečnosti za rok 2021 a plánovaných

300 OOOIpotrebných nákupů na rok 2022
39 56 jFmančni náklady Ol
40
41
42
43

562 úroky O!
563
564

kurzové ztrátv
náklady z přeceněni reálnou hodnotou

0:
O!

569 ostatní finanční náklady o
44 57 [Náklady na nároky na prostř.SR, rozp.ÚSC a st.fondů o
45
46
47

571
572

|náklady na nároky na prostředky SR
Ináklady na nároky na prostř. rozpočtů ÚSC

o
o

574 l náklady a ostatní nároky o
48 59 [Daň z příjmů o
49
50

591
595

[daň z příjmů
[dodatečné odvody daně z přijmu

o
o

51 VÝNOSY MLAVM CINJNOST CELKEM - účtová 6 49 S16 945
52 60 |Tržby za vlastni výkony a zboží 30110832
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

601
602

ýnosy z prodeje vlastních výrobku
výnosy z prodeje služeb

0;
30110832

301 istravné zaměsňianci
l průměrný počet zaměstnanců na den 24 x 38

230 OOOlKi x 20 dni x 12 měsíců

311 11 491 939

-1.-31.5.22151 dni x 80 klientů X 378 Kč
(strava a ubytováni) 4.566.240 Ke -
neuhrazené úhrady 69.626 Kč. 1.6.-31.12.22 -
214 dni X 80 klientů x 413 Kč=7.070.560 Kč -
neuhrazené úhrady 125.235 Ke.

312 PNP 13 987 160

34 klientů IV. stupeň 19.200 Ke, 37 klientů lil.
stupefl 12.800 Kč, 7 klientů II. Stupeň 4.400
Ke, k klienti l. stupeň 880 Ke. Měsičné celkem
:1.158.960x 12 mesfcfl. + předpokládaný
.doplatek PNP při zvýšeni do vyššího stupně 2
i klienti 79.640 Ke.

321 |výnosy od zdravotních pojišťoven 4 401 733

iurcený měsíční paušál od VZP na rok 2022
1384.960 Kč X 12 měsíců = 4.619.520 Ke, -
1217.7S7 Kč předpokládaná vratká V2P při
l ročních přepočtech při porovnáváni
[srovnávacích období

603
604

[výnosy z pronájmu
výnosy z prodaného zboží

o
o

608 [jiné výnosy z vlastních výkonů o
61 |Změny stavu vmtroorganízačnich zásob o

611
612

izměna stavu zásob nedokončené výroby
[změna stavu zásob polotovarů

o
o

613
614

Izměna stavu zásob výrobků
Izména stavu ostatních zásob

o
o

62 Aktivace o
621 aktivace materiálu a zboží o
622
623
624

: aktivace vmti'oorganizacnich služeb
'aktivace dlouhodobého nehmotného majetku

o
o

laktívace dlouhodobého hmotného majetku o
64 Ostatní výnosy 344500

76

77
78
78
80
81
82
83
84
85
86
87

641
642

|smluvni pokuty a úroky z prodlení

643
644

jjíné pokuty a penále
o
o

výnosy z odepsaných pohledávek

645
646

výnosy z prodeje materiálu
o
o

[vnosy z prodeje dlouhodob.nehmot. majetku

647

648

výnosy z prodeje dlouhodob .hmot majetku
o
o

výnosy z prodeje pozemku

Čerpání fondů

o

178000

případné časové preKfenuti dočasného
nesouladu mezivýnosya náklady a připadne
dary

649 ostatní výnosy z činnosti 166500
pojistné plněni - v 2/22 havárie - spadly
strom rozbit zeď

66 i Finanční výnosy o
662
663
664

úroky o
kurzové zisky

669
výnosy z přecenění reálnou hodnotou

o
o

ostatní finanční výnosy o
67 [Výnosy z nároku na proatf. SR, rozpočtů USC a SF 19061613

8S
89

672
672

;dotace MPSV - vyrovnávací platba
rotace MPSV, MZ - COV[D

672
672

13418753
o

iprovozm příspěvek LK
Ineinvestičm dotace - účelové Uí

672
674

5 632 205
o

[ostatní prostředky - veřejné zdroje 10655

! povinné účtování výnosu z transferu
l poskytnutého na energetický audit v roce
12018

výnosy z ostatiiích nároků o

90 IHOSPODÁRSKÝ VÝSLEDEK Z U1AVMÍ ClIMNOSTI o



i

Pl Přehled nákladů a výnosů podle služeb - rozpočet 2022 UR1
Domov důchodců Sloup v Cechách, příspěvková organizace

Plb

L ^!"U^s.^ -a "' xM;.^LÍ7^ř; :;Ł^.31 J

p.č. l účet ukazatel SK 2020 SK 2021 UR1 2022

l Náklady z HC na službu celkem - tř. 5 46 621 789 52 524 712 49 516 945
2 50 spotřebované nákupy 66455121 68113801 6413738
3 51 |služby 17665121 22928941 1993511
4 52 l osobní náklady 36982614) 42192869) 40105214
5 53 daně a poplatky 1275 o o
6 54 ostatní náklady 84909 48401 55150

7 55 odpisy, prodaný majetek, rezervy a opravné položky l 140 767 l 178 568 949 332
8 56 finanční náklady 200 600 o

9 57 náklady na nároky na prostředky SR, rozpočtů ÚSC a SF o o o
10 59 daň z příjmů o o o

11 Výnosy z UČ na službu celkem - tř. 6 46 621 535 52 524 712 49 516 945
12 60 tržby za vlastní výkony a zboží 24 872 266 24 988 630 30110832
13 61 změny stavu vnitroorganizačních zásob o o o

14 62 aktivace o o o

15 64 ostatní výnosy 470 663 499 038 344 500
16 66 finační výnosy 61 9 o

17 67a výnosy z nároků na prostředky SR - MPSV 14 308 265 21 186303 13418753

18 l 67b [výnosy z nároků na prostředky rozpočtů ÚSC 69596251 5 468 158| 5632205
19 67c l výnosy z nároků na prostředky USC-účelové 10655 382 574 10655
20 Hospodářský výsledek z hlavní činnosti -254 o o

L *'- J

p.č. l učet ukazatel SK 2020 SK 2021 UR1 2022
l Náklady z UČ na službu celkem - tř. 5 o o

2 50 l spotřebované nákupy
3 51 |služby
4 52 l osobní náklady
5 53 [daně a poplatky
6 54 l ostatní náklady
7 55 odpisy, prodaný majetek, rezervy a opravné položky
8 56 finanční' náklady
9 57 náklady na nároky na prostředky SR, rozpočtů ŮSC a SF
10 59 daň z příjmů
11 Výnosy z UČ na službu celkem - tř. 6 o o

12 60 |tržby za vlastní výkony a zboží
13 61 změny stavu vnitroorganizačních zásob
14 62 aktivace
15 l 64 l ostatní výnosy
16 66 l finační výnosy

|výnosy z nároků na prostředky SR - MPSV17 67a
18 l 67b | výnosy z nároků na prostředky rozpočtů ÚSC
19 67c [výnosy z nároků na prostředky USC-účelové
20 Hospodářský výsledek z hlavní činnosti o o



P2 Bilance fondů organizace za rok 2022 UR1
Domov důchodců Sloup v Cechách, příspěvková organizace

P2

pól. REZERVNÍ FOND Kč
l IPočáteční stav fondu k 1.1. 206 996
2 l peněžní dary - účelové 20000
3 |peněžní dary - neúčelové 108 000
4 příděl ze zlepšeného hospodářského výsledku 103 809
5 l Tvorba fondu celkem 231 8091
6 l použití darů k dalšímu rozvoji své činnosti 128 000
7 Iposílení investičního fondu 250 000
8 l časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 50000
9 [úhrada sankcí uložených za porušení rozpočtové kázně o
10 [úhrada ztráty za předchozí léta o
11 l Čerpání fondu celkem 428 000
12 Konečný stav fondu k 31. 12. 10 805

pól. mVESTlČNÍ FOND - kapitálový rozpočet Kč|
13 IPocáteční stav fondu k 1.1. 865 986|
14 převody z rezervního fondu schválené zřizovatelem 250 000
15 l odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 638 677
16 l investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 590 000
17 l investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů o
18 Ipříjmy z prodeje dlouhodobého hmot.maj. ve vlastnictví p.o. o
19 l peněžní dary a příspěvky jsou-li určené k investičním účelům o
20 l příjmy z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku o
21 ITvorba fondu celkem l 478 677
22 l financování údržby a oprav majetku o
23 l pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného DM 1992813
24 l odvod do rozpočtu zřizovatele - odpisy 313 529
25 |odvod do rozpočtu zřizovatele - ostatní
26 úhrada investičních úvěru nebo půjček
27 Čerpání fondu celkem 2 306 342
28 Konečný stav fondu k 31. 12. 38321

pól. FOND ODMĚN Kč

29 IPočáteční stav fondu k 1.1. 138 610
30 Ipříděl ze zlepšeného hospodářského výsledku o

31 ITvorba fondu celkem ol
32 [překročení stanoveného objemu prostředků na platy - prioritní o
33 (odměny zaměstnancům o
34 Čerpání fondu celkem o
35 Konečný stav fondu k 31. 12. 138 610



P3 Doplňující ukazatele k rozpočtu na rok 2022 UR1
Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

P3a

pól. ZÁVAZNÉ UKAZATELE (v Kč) návrh 2022
l l neinvestiční příspěvek na provoz organizace 4 993 528
2 l neinvestiční příspěvek na odpisy dlouhodobého majetku kraje 638 677
3 l investiční dotace z rozpočtu kraje 590 000
4 l limit prostředků na platy / podíl mimotarifních složek platu 29685313
4a l z toho odměny MPSV v souvislosti COVID o
5 l použití prostředků rezervního fondu 428 000
6 l použití prostředků IF na opravy a údržbu nemovitého majetku zřizovatele o
7 [použití prostředků fondu odměn o

8 l limit výdai u na pohoštění 10000

9 Ipočet zaměstnanců oragnizace (přepočtený stav) 65

10 [výsledek hospodaření organizace pro rozpočet o

Kontrolní součet - příspěvek LK o

pól. Dílčí ukazatele (v Kč) návrh 2022
11 l rozpočet běžných (neinvestičních ) výdajů organizace 49 516 945
12 l kryto: vlastními prostředky organizace 30110832
13 neinvestiční dotací z rozpočtu zřizovatele 5 632 205
14 neinvestiční dotací ze státního rozpočtu (MPSV) 13418753
15 Ivýnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku o

16 ostatní výnosy, veřejné zdroj e-odpis transferu 355 155

pól. Odvody do rozpočtu kraje (v Kč) návrh 2022
17 z činnosti organizace o

18 l z investičního fondu organizace 313529
19 z prodeje - pronájmu dlouhodbého svěřeného majetku o



P3 Doplňující ukazatele k rozpočtu ua rok 2022 UR1
Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

P3b

položka PRACOVNICI A MZBY celkem v Kč SK 2021 UR1202Í rozdíl
l l stav zaměstnanců ve fyzických osobách k 31. 12. 65,00' 65,00 0%1

2 l počet zamestaaacu přepočtený na úvazky k 31- 12. 65,001 66,83 3%|

3 *) l základní mzdy (tarifní složka platu) 18899097 19 550 6851 3%|
4 náhrady mezd 2659283 2 876 016 8%|
5 prémie a odměny 566973 586521 3%|
6 příplatky celkem 5 639 379 5 956 091 6%1

7 v tom; příplatek za vědem 474474 512451 8% l

l osobni priplatek 2318768 2461815 6%|
|zvláštEii příplatek l 112943 l 137 140] 2%|
Ipříplatek nočaí 458290; 479089! 5%|
IpříplatekSo.Ne 823 104| 883 601 7%|
[příplatek svátek 451 800! 481 9951 7%)

8 l ostatní mzdy 2608285 ol -ioo%|
9 ostatni osobni náklady (DPC, DPP) 871 488 716 001 -I8%1

10 Mzdové náklady celk< 31244505 29 685 313 -5%1

11 !z toho: za hlavní ČÍHDOSÍ 31 244 SOS 29685313 -5%|
12 za doplakovou einuost 0] 0] SDĚLENI NULOU!

13 ťrůměmi měsičai mzda (bez OON) 38 940] 36123 -7%|
kontroÍa o o

položka Idroh zvlíSniho příplatku od 1.1.2022 pučet pracovníků příplatek v Ví Ipřiplatky celkem
l l §8 odst.2a I. - dvosměnaý provoz 0,001 Ol ol
2 §8, odst. 2b) U. - třísměnný a nepřetržily provoz 36,00| 800 i 28800)
3 §8, odst. 2c) III. - práce se značnou mírou zátěže - sestry 0,00 ol ol
4 §8, odst. 2d) IV. - práce s nejvyšší mirou zátěže. .. 38,00] 2000] 760001

5 ostataí příplatky ol
celk< 74,00 104 8001

3*) Idůvod navyseni_ Itarift 31.12. |tarifyl.l. Bzdfl%
a [měsíční tarifní navýšem podle tabulky č. l celkem 475 320| 519431 9%|
b .měsíční tarifiú navýšení podle tabulliy č. 2 celkem l 103 065 934 0401 -15%|
C [jme tarifní navýšeni, ZS přešly z tab.č.2 do tab. č. 3 ol 348 340] #DÉLENÍ NULOU!

l celkem l S78 385 ] l 801 811



;

P3 Duplňiyivi uluwftde knupoChi na nik 2022 UR1
Uoiiuvťiúciiodďi Sloup v Čtíťhich, pr'í>uěvkov;i orgai:

P3c

•tozpis 'cstiťniho přispfivclai znauvatclc na prnvui orffanizacc podle sbňfsb

p.c.
2022 tiRl 2022 UR1

Muíba2 Sluzb.iS Celtem
prispn-ek

NÁKIADY - IÍIAVNÍ ČINNOST CEI-KEM- tfida 5 Stí3220S|
2
3
4
5
6
7

50 ISptftMxivt 01 o] ol O]
501 [sptii1feba nudiisriíiiu
502
503

itrritael
|sp*i(ieba twL nesUuáuvalchýuh AtdáveL
[pnidiuiB Ai>ŽÍ

Ol
Ol
Of
Ol

51 l Služby ol o] ol
511 [opravy a udun^-ani

9
10
II
12
13
14
15
16
17
18
l?
20
21
22
23
24
25

Ł
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
3?
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
30

512 [cestovné
513
518

ioftk-Iadvua rcprozcnl
lostatni stu7Ay

Ol
of
Oi
ol

S2|0sobflf náklady 49935281 Ol 499352S}
521 nc'.dovc nák-ladv 37320841
524 i7ák<Hinč sociální
525 iiiné sociální
527
528

s
U»iuištoii 12614

iyákonnó sociálnf nétíaďy
ifclaáy

3 732 OS41

53 iDancapoplatfcy ol Ol ol
531 daň silniční
532
538 [jiné dalte a poplatky

54 lOstatnf noUady ol ol oi

542
smluvili pt>kulv a ái»kv z

543
[ÍUB piiltuly a paiált:
duy
ipriiduuv ma.li;rial

547
548
549

•(.
Sktidy

oifrti foadů
Ituiifllai núUiuly z unntwti

55 |< Úpisy .proiluay ^titek, l\
Iri

iVBépftltya^ 638 6771 ol 0|
551 <xjpísv (llouhiKliAého qclku 638 677 i
552 ['ÍC DTiKÍanéhti dlouhod. nehmol.Tnaiellu
553 |^C ptiidanehii dltiulini]. hmot.aiuititlut
554

556

|l>it)()ani; pnw.miy
11 ví sta a ^ůfilováni

557
[tvfirba u zůulováni "pravnýuh pciln&sk^

558
[naklndy z odepsaných pohledávek

i "praví)
1 pot

láklady z drobného dlouiiodobcho majetky
56 IFinanČnf náklady 0] oi ol

562 l roky
563 iví
564

ztraty

569
[náklaávT: přcccnSn i reálnou Tioďnoton

li finančtii náklady
57 tNakladyna nároky prostiF.SR, rofTp.IÍSC a st.tbndů Ol

571
572
574

itíaáyna nároky na prostfcáky SR
[k-iadVTia nároky na prostf. rozpočtů USC

Inák-ladva ostatní nárofcv
39 {Pan 7 prijmá

591 m 7. oříini

[ijoilalečllé tfilvody lIailĚ •í. piiÍHlu



P4 Plán investic a oprav na rok 2022 UR1
Domov dncliodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

P4

pól. Opravy a údržba nemovitého majetku
zřizovatele*

rozpořtované
náMady

investiční
fond PO

účelové
dotace LK

jiné zdroje
(dary, apod.)

l
2
3
4
5
6 Celkem za organizaci ol 0] 0] Ol

pól.
Financováni kapitálové části rozpočtu

orgaaizace - uvesticni výdaje
rozpočtované

náMady
investiíni
fond PO

dotace z

rozp. kraje
dotace ze SR a

SF
jiné zdroje

(dary apod.)

7 l. Rekonstrukce a modernizace - celkem 1992 813| 1 402 813] 590 OOO! ol ol

8 rekonstrukce cesty v parku 1812813: l 222 813| 590 000]
9 proiekt na rekonstrukci EPS 1800001 1800001 ol

10
11
12
13 2. Pořízení dlouhodobého majetku - celkem 0] ol Ol ol

14
15
16
17
18
19 |3. Programové financováni (ISPROFIN) - celk. o o! o ol

20
21
22 Celkem za organizaci 1992 813 1402813 590 000 o ol

* doplňkový zdroj fimmcovám oprav a údržby nemovitého majetkii zřizovatele v rámci běžného rozpočtu organizace



PS Výpočet účetních odpisů příspěvkové organizace na rok 2022 UR1
Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

P5

Výpoíet účetních odpisů za majetek zmovatele v celých Kí

pól. dmh majetku / číslo odpisové slmpiny ponzovarf
opravily k 1.1.
sledovaného

roku

doba
odpisovaní

roční odpisavi
sazba %

účetní odpisy
na sledovaný

rok

transferový
podU

zůstatková
cena

l witý maíetek celkein 6182 434 2713247 325 148 o 3 144 039

2 odpisová skupina 1^ o o 10 10% o o Ol

3 odpisová skupina 2 577 006 135 476 10 10% 47761 o 393 769|

4 odpisová skupina 3 l 294 020 383 247 15 7% 62 420 o 848 353

5 odpisová skupina 4 3 391 406 1550498 20 5% 122 963 o l 717 945

6 oápisová skupina 4-A 920 002 644 026 10 10% 92004 o 183 972]

7 odpisová skupina 5 o o 30 3% o o o'

8 odpisová skupina 6 o o 50 2% o ň ol

9^ loviti majetek celkem 42 S33 858| 8 616 814 324 568 10655 33 892 476

10 odpisová skupina 6^ 6 875 198| l 943 530 50 2% 97528 o 4 834 1401

11 íídpisová skupina 7 35 958 660 6 673 284 150 1% 227 040 10655 29 058 336

12 celkem za majetek zřizovatele (ř.l + ř.9) 49 016 292 11 330 061 649 716 10 655 37 036 SIS

Vypočet účetních odpisu za vlastní majetek příspěvkové oi^anizace v celých Kč

pól. íhTih majetku / číslo odpisové slaapiny pořizovací cena
opravkykl.1.
sledovaného

roku

doba

odpisováni
roťní odpisová!

sazba %

účetní odpisy
na sledovaný

rok

transferový
podfl

zůstatková

13 ivity majetek celkem o o o o

14 odpisová skupina l
15 odpisová skiipina 2
16 odpisová skupina 3
17 odpisová skupiaa 4
18 odpisová skupina_5
19 odpisová skupina 6
20 nemovitý majetek celkem ol o

21 odpisová skupínaé
22 odpisová skupina 7
23 celkem za majetek vlastiu (ř.l3 + MO) o o o o

24 Majetek celkem (f.l2 + f.23 ) 49016292 11330061 649 716 10655 37 036 SIS]

Úpravu o účetní odpisy na cíoplňkovoií činnořft:
649332 :^ 384| 638677|

hlifwí čmm/sí ilňkfivá činnost -(mizni přífpěvek



i
C

P6 Návrh střednědobého výhledu 2022 - 2024
Domov důctiodců Sloiip v Čechách, příspěvková organiCEace
BA -Tuto l ukazatel 2022 2023 2024

NAKLABY - HIAYNI ČINNOST CELKEM - třída 5 49 516 »4S l 51230098 51340 59S l
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

50 l Spotřdboyané ngďtupy 6413738 7725892 7746392
501 [spotřeba materiálu 4 188 038 4562842^
502 Ispoffeba energie

504
503 |spotfeba ost. nesldadovatehiých dodávek

I 835 700
390000

2 753 5501
409 5001

[pmdané zboží Ol o'

4 562 842]
27535501

4300001
ol

51 Staay l 993 511 l 840 000 l 930 0001

511 [opravy a udržováni
512
513

l cestovné
716511
45 0001

500 000
50 000!

[náklady na reprezentací
518 lostatiú služby

100001
1222000

100001
l 280 000

500 0001
500001
10 000]

l 370 OOO!
52 Osobni náklady 40 105 214 40 620 065 406200651

521 l mzdové náklady 29685313 30086376

524 [zakonne sociáini pojištěni
525 Ijiné sociálni pojištěni

9 680 919
121 276

9 791 620
122 541

527 [zákonné sociální náklady
528 IjinésoaálmnaHady

617 706
o

619 528
0]

30086376
97916201

122 541
619 528

Ol

53 Daně a poplatísy Ol O! ol

531 daň sílnicm 0! o

532 ] daň z nemovitostí
538 [imé daiiě apoplatky

o!
Ol

o!
ol

o!
Ol
ol

54 Ostatoí náklady 55150; 60000^ 60 000'

541 Ismluvní pokulyaúrolyzprodleDÍ o o
542 jjiné pokuty a penále
543 |daiy

ol
o

O!
0!

544 Iprodaný materiál
547
548
549

imankaaškody
o
o

o
o

ttvoiba fondů
;ostatní náklady z činnosti

o
55 ISO

o
60000

Oi
ol
Ol
0:
o
o

600001

^5 I Odpisy, pTodaný Tníyetek, rezervy aopraYné položky 949 332 984 141 984 141

551 jodpisy dlouhodobého majetku 649332 684 141
552 |ZC proáauého dlouhod. nehmot.majetku
553 IZC prodaného dlouhod. hmot.majelku

Ol
o

o
o

554 Iprodané pozemliy
555
556

trorba a zúčtovám rezerv
o
o

o
o

.tvorba a zůctovám opravných položek
557 Ináklady z odepsaných pohledávek

o
o

o
o

558 Inákiady z tlrobného dlouhodobéiio majetku 300000 300000

684 141
o
o
o
o
o
o

300 000

56 [Finanční náklady o o o
562 l úroky

564
563 Ikurzové ztráty

o
o

o
o

aáklady z přecenění reálnou hodnotou
569 lostalnl (inmcni náldady

o
o

o
o

o
o
o
o

57 iNaUady na nároky na prosft.SR. rozp.ŮSC a st.fondů o o o
571 [náklady nanároky na prostiredky SR o o
572 l náklady na nároky na prostř. rozpočtů USC
574 náklady a ostatní nároky

o
o

o
o

o
o
o

_59 [Danzpnjniů o o o

591 daň z příjmu o o
595 Idodatecné odvody dme zprijmu o o

o
o

VÝNOSY HLAVNI ONNOST CELKEM - účtová 6 49 S16 945 51230 098! 513405981

60 ;Tr^)y za vlastní výkoay a ^bozí 30110832 30 1S7 835 30157835

601 [výnosy z prodeje vlastních výrobků o o

602 (výnosy z prodeje služeb
603 ] výnosy z pronajmu

30110832'
o

30157835
o

604 (výnosy z prodaného zboží
608 l jiné výnosy z vlastních výkonu

o
o

o
o

o
30157835

o
o
o

61 [Změny stavu vmtiooigaaÍ2acních zásob o o C

611 {změna stavu zásob nedokončené výroby o o

612 j 2iiiěna stavu zásob polotovarů
613
614

lěaa stavu zásob výrobku
o
o

o
o

.změna stavu ostatních zásob o o

o
o
o
o
o62 Aktívace o o

621 laktivace materiálu azboží
622 I aktivace vaitroorgamzacnich služeb

o o

623_ l aktivace dlouhodobého náimotného majetky^
624 [aktivace dlouhodobého hmofaiého majetku

o
C

o
o

o
o
o

o

^4 l Ostatní YYnosy 344 500 1000 1000

641 jsmluvnípokuty a úroky z prodlení o o

642 IjÍné pokuty apenále
643 (výnosy z odepsaných pohledávek

o
C

o
o

644 Ivýnosy z prodeje materiálu
645 jvnosy z prodeje dlouhodob-nehmot. majetku

o
o

o
o

646 (výnosy z prodeje dlouhodob.famot.mq e&u
647 f výnosy z prodeje pozemků

C

o o

648 l čerpáni foudu
649 l ostatní výnosy z činnosti

178 000
166 500

o
1000

o
Ol

O!

o
o

o

o

100C
66 iFmancni vvnosv o o o

662 l úroky o o

663 Ikurzové zisky
664 výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

o o

669 lostatni finanční výnosy C

o

o

67 l Výnosy z nároku na prostf. SR, rozpočtů ŮSC a SF 19061613 21 071263 21 181 763
672 l dotace MPSV

672
672 jprovozní příspěvek LK

13418753
5 632 205

15258608
5 802 OOC

ineinve-sticni dotace - ucelo'v'e LK
672 ostatní prostředky - veřejné zdroje 1065 1065
674 Jvynosy z ostatních nároku

HOSPODARSKV VÝSLEDEK Z HLAVNI CUNNOST1

15 137 02S
6 034 08C

1065;


